
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
183 

841 

878 

116 

98 

Nome 
TALLYS NATHAN SILVA BRITO 

CHARLES BARON 

ADMILTON FARIAS 

RAFAEL DA SILVA FARIA 

EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 

Melhor Tm geral 
1:59.342 
2:01.757 
2:04.918 
2:14.030 
2:29.879 

Diff 

2.415 

5.576 

14.688 

30.537 

Cidade 
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 
VIDEIRA 
GARUVA 
RIO BRANCO DO SUL 
TREZE DE MAIO 

Patrocínio 
ROTULO DO  CORPO/YAMAHA GERAÇÃO/MAGUILA /PAO DE AÇUCAR REBOQ 
BENDER RACING/ RM MOTOS / RACER OFFROADF/ CPEL/ CAPRIMA 
SUPERMERCADO FARIAS/RONI RACING/AVTEC 
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 
GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA 

Classificado pela melhor volta
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